
      Avenue de Bourgogne   
      BP 27

      54500 VANDOEUVRE  
     Tel : 03 83 50 20 00
       parisot.eric@inrs.fr

       philippe.obrecht@inrs.fr

Nom Fichier :
Format :

   Ech :

Titre :

N° plan : IET/720-08/

Titre analytique : N° CA :
Date :
Auteur :
Vérificateur :Modificateur :

Capteur de toupie Indépendant
A1 0.28

PLE CAPTEUR DE TOUPIE INDEPENDANT-diam 80- 2060

Machines à bois 3270200000
10/12/2004
Eric Parisot
Philippe Obrecht 

" CAPTOU "

E-24-galva Vis CHC M8*35-Q 8.8-227
E-24 Manette de serrage-vis M10*20125
E-24-brut Ecrou H-M10124
E-24 Vis CHC-M5*25323
E-24  brut Ecrou H-M8121
E-24 Bouton moleté-M8*25120
PVC Tube d'aspiration-diam:80119
E-24 Manette de serrage- Vis M10*62118
PVC  Embout de tube217
E-244159Rondelle116
E-243299Bras vertical115
E-243298Tube de platine114
E-244158Renfort113
E-243297Embase112
Polyèthylène3296Brosse extérieure111
Polyèthylène3295Brosse intérieure110
PVC gris3294Buse19
PVC gris3293Collerette18
E-243292Flanc intérieur17
E-243291Flanc extérieur16
E-243290Platine15
E-243289Bague14
E-243288Guide13
E-243287Bras horizontal                ( 40*40*4)12
Alu-20174157Rondelle d'appui11

Liste de pièces
MatièreN° PlanNomQtéRep

18
17 2

19

20

21

4

2425

14

13

5

6723 22

8

9

11

10

15

27

26

12

3

1

16

Montage par plaquage
d'une brosse

sur 1 seul flanc intérieur
 avec des vis

Montage par 
pincement 

d'une brosse
sur 1 seul flanc

avec des vis

Sortie de balai sur 80 mm

80

MONTAGES SIMPLES AVEC 
1 SEUL FLANC

Montage  avec 2 flancs
pour bridage 
des  brosses

Prévoir la NON rotation
du bras horizontal
pendant le travail

12
0

La collerette permet
une meilleure aspiration


